

Замовник Виконавчий комітет Прилуцької міської ради

Виконавець КП «Послуга»

Бюджет № 01 від 09.02.2017р.

АКТ № 18

27.11.17р.

(КЕКВ-2240)

Листопад 2017р.					
№ п/п	Перелік робіт	Одиниця виміру	Кількість	Виконано робіт	
				Ціна за одини	Сума
1.	2.	3.	4.	5.	6.
	Послуги з прибирання та підмітання вулиць				
1.	Очищення вулиць міста від снігу, землі та листя				
	* МТЗ - 80	год.	17,0	205,87	3499,79
	* Екскаватор зі зворотною лопатою Комацу	год.	100,5	325,33	32695,67
	* Автогрейдер	год.	0,0	428,82	0,00
	* Трактор Борекс	год.	3,0	270,56	811,68
	* Трактор Т - 25	год.	0,0	187,95	0,00
	* Рено - Лендер	км.	0,0	27,25	0,00
	* Міні навантажувач Авант	год.	0,0	212,89	0,00
	* Спец.автомобіль КРАЗ - 65053 (поливання в літній період)	км.	0	25,65	0,00
	* Вантажники	год.	17,0	67,78	1152,26
2.	Ручне прибирання вулиць міста	м2	1680000	0,0642	107856,00
3.	Вивіз вуличного сміття:	м3	1230	191,36	235372,80
4.	Захоронення вуличного сміття	м3	1230	25,69	31598,70
	Всього:				412986,90
	в т.ч. ПДВ				68831,15



Здав: Виконавець Ніязов Р.Ю. підпис

Прийняв: Замовник Лощина А.М. підпис

Склав: Лощина А.М. підпис

Перевірив: Матвієнко О.В. підпис

